1.3.2 Proposta de Preços (Anexo II);

1.3.3  Minuta da Ata de Registro de Preços (Anexo III).

1.3.4  Modelo  de  declaração  de  regularidade  –  Resolução  CNMP 37/2009 

(Anexo IV);

SEÇÃO II - DA DESPESA.

2.1. A despesa com o fornecimento de que trata o objeto é estimada em R$ 72.610,00 

(Setenta e dois mil, seiscentos e dez reais), limite máximo aceitável, conforme orçamento 

estimado disposto no Anexo II.

2.2. A despesa decorrente da contratação do objeto deste pregão correrá à conta dos 

recursos específicos consignados no orçamento do MPF.

SEÇÃO III – CONDIÇÕES PRELIMINARES.